LOTE Nombre del Ítem Cantidad Destino 

1 
CLUSTER DE SERVIDORES 

BIOINFORMÁTICOS 
1 

INIA Sede Central 

Av. La Molina N° 

1981 – La Molina 

2 PCs de Procesamiento 2 

INIA Sede Central 

Av. La Molina N° 

1981 – La Molina 

El valor estimado total de la Licitación es de S/.  374,060.00 (Trescientos setenta 
y cuatro mil sesenta y 00/100 Soles) monto que incluye impuestos. 

Dicho valor es indicativo, no existiendo límites o franjas superiores ni inferiores 
para formular ofertas. 

Los oferentes deben ofertar la totalidad de los bienes y servicios conexos 
correspondientes al Lote o los Lotes al que se presente.